

Augsburg Holding ApS

Niels Finsens Alle 86, 2860 Søborg

CVR-nr. 41 82 11 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Ulrik augsburg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Augsburg Holding ApS
Niels Finsens Alle 86
2860 Søborg

Telefon: 39660033

CVR-nr.: 41 82 11 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Augsburg, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Dattervirksomhed

Nordisk Akustik A/S, Niels Finsens Alle 86, 2860 Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier i datterselskabet Nordisk Akustik A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.875 Det ordinære resultat efter skat udgør -19.291. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Virksomhedsoverdragelse

Selskabet har i regnskabsåret ved apportindskud overtaget datterselskabet og er i samme forbindelse blevet stiftet. Overtagelsen er gennemført som en skattefri aktieombygning med regnskabsmæssig effekt pr. 1. januar 2020, og "book value" metode er anvendt.

Selskabets datterselskab har i regnskabsåret genereret et positivt resultat, og dette forventes også fremadrettet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-20.875
Resultat før skat	-20.875
Skat af årets resultat	1.584
Årets resultat	-19.291
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-19.291
Disponeret i alt	-19.291

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>481.400</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>481.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>481.400</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>36.322</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>36.322</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.322</u>
	Aktiver i alt	<u>517.722</u>

Balance 31. december

Passiver	2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>422.109</u>
Egenkapital i alt	<u>462.109</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Selskabsskat	34.738
Anden gæld	<u>13.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.613</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>55.613</u>
Passiver i alt	<u>517.722</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	0	0	0
Apportindskud - kapitalandel	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.291	-19.291
Overkurs ved emission	0	441.400	441.400
	40.000	422.109	462.109

Noter

2020

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilgang i årets løb	481.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	481.400

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordisk Akustik A/S, Niels Finsens Alle 86, 2860 Søborg	100 %	962.616	121.216
		962.616	121.216

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætning eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
